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           BIOMED IV. Tókerülő futás      
                      2010 október 10.     
 
                     Végeredmény 3,7 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Szombati Tibor                    1996      207       16:50        
    2.     RAJSZKI LILI                      1998      594       17:06        
    3.     HALLGAT FANNI                     1999     2349       18:02        
    4.     Szigeti Luca                     1997      219       18:06        
    5.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998     2350       18:10        
    6.     Korponay Mihály                   1999      211       18:25        
    7.     Löke Roland                       1996      200       18:51        
    8.     Kresák Máté                       1998     2383       18:52        
    9.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999     2341       19:51        
   10.     Thuránszky Móric                  2001      240       20:00        
   11.     Tóth Zoltán                       1997      178       20:05        
   12.     Kollár Kristóf                    1998     2355       20:34        
   13.     Markolt Lilla                    1997      224       20:39        
   14.     Farkas Petra Beáta                1999      206       20:40        
   15.     Horn Zoltán                       1997     2398       20:57        
   16.     Szegedi Hanna                     2002    2375       21:06        
   17.     Hegyi Bence                       2003      201       21:30        
   18.     Löke Levente                      2002      197       22:01        
   19.     Jambrich Mózes                    2001     2351       22:11        
   20.     Hasznosi Ábel                     2000      198       22:16        
   21.     Kodák Dorina                      2000      205       22:17        
   22.     Tapolcsányi Vivien                2000      232       22:32       
   23.     Veszelszki Andrea                 1998      196       23:17        
   24.     Füleki Dávid                      2000     2393       23:27        
   25.     Szücs László                      1997      208       23:29        
   26.     Zuppán Bence                      1996      213       24:27        
   27.     Csorba Csenge Vivien              2002      231       24:57        
   28.     Horn Tamás                        1999     2395       25:20        
   29.     Jambrich Illés Péter              2001     2352       25:25        
   30.     Nagy Orsolya                      1999      191       26:25        
   31.     Takács Gergö                      2001      222       26:50        
   32.     Krácser Márk                     2001      227       26:50        
   33.     Péter Lili                        2001      212       26:57        
   34.     Szlusni Ildikó                    1996      194       27:04        
   35.     Füleki Marcell                    2002     2394       27:11        
   36.     Hegyi Flórián                     2001      237       27:19        
   37.     Szlobodnyik László                2001      215       27:29        
   38.     Szlobodnyik Bence                 2003      214       27:30        
   39.     Takács Tünde Erika                1998      230       28:07        
   40.     Laczik Laura                      2001      228       28:12        
   41.     Löke Alexandra Mária             2004      199       28:16        
   42.     Zachar Virág                      1997      220       28:51        
   43.     Takács Teréz Erzsébet             1996      172       28:51        
   44.     Molnár Teodóra                    1997     218       28:55        
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   45.     Kocza Zoltán András               1999      226       29:11        
   46.     Mezö Alex Benjámin                2002      238       30:03        
   47.     Csorba Erik                       1999      210       30:12        
   48.     Szandai Bálint                    2003      216       30:40        
   49.     Kis Viola Ilona                   1999     2266       30:46        
   50.     Szita Lejla                       1997      217       31:27       
   51.     Laczik Patrik                     2000      229       31:30        
   52.     Katona Viktor                     2001      180       31:32        
   53.     Takács Tilda                      2003      223       31:36        
   54.     Zachar Lili                       2001      221       31:38        
   55.     Alföldi Fanni                     2004      236       31:39        
   56.     Bohus Anett                       2004      234       31:40        
   57.     Bodnár Diána                      2001      203       31:42        
   58.     Bongó Leticia                     2002      179       34:30        
   59.     Kresák Bernadett                  2002     2384       34:31        
   60.     Molnár Márk                      1998      235       35:01        
   61.     Varga Bálint                      2001      233       35:44        
   62.     Gyöngyösi András                  2003      202       36:37        
   63.     Maczó Áron                        2002      239       36:59        
   64.     Ruga Melinda                      2000      181       38:39        
   65.     Turcsányi Vivien                  1999     2385       38:39        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      169       14:14        
    2.     Medgyesi József                   1987      298       14:31        
    3.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      129       15:19       
    4.     Jekken Ádám                       1989      294       15:41        
    5.     Kürti Zoltán                      1982      194       15:42        
    6.     RAJSZKI PÉTER                     1995      144       15:44        
    7.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      142       16:18        
    8.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      167       16:30        
    9.     Farkas Markó                      1988      195       16:46        
   10.     Bereczki Tibor                    1973      196       18:34        
   11.     Dobrovoczky Ágota                 1981      145       18:55        
   12.     Surin Róbert                      1974      300       19:17        
   13.     Jakubovics Bence                 1992      296       19:18        
   14.     Vincze Zsolt                      1960      189       19:19        
   15.     Juhász Réka                       1987      190       19:43        
   16.     Varga Tamás                       1991      293       19:49        
   17.     Alföldi Tamás                     1971      148       20:07        
   18.     Csorba József                     1966      173       20:37        
   19.     Tepkor Zoltán                     1965      188       21:07        
   20.     Farkasné Fejes Beáta              1970      176       21:32        
   21.     Bohus Eszter                      1995      171       22:00        
   22.     Kovácsné Varga Katalin            1963      149       22:18       
   23.     RICHTER FERENC                    1938      116       22:19        
   24.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      170       22:45        
   25.     Jambrich Brigitta                 1989     2354       23:16        
   26.     Krácser András                    1990      255       23:20        
   27.     Kiss László                       1964      192       23:21        
   28.     Tapolcsányi Barbara               1990      147       23:28        
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   29.     Zsiga Petra                       1987     2353       23:30        
   30.     Kajzinger Dániel                  1978      299       24:05        
   31.     LAKATOS LIVIA                     1995      168       24:34        
   32.     Bodnár Dorottya                   1995      204       24:37        
   33.     Várkonyi Emese                    1970      197       24:38        
   34.     Csorba Csaba                      1977      498       24:59        
   35.     Pálinkásné Micza Mónika          1982      174       25:14        
   36.     Skerleczné Viczián Ildikó         1988      175       26:58        
   37.     Szlobodnyik László                1960      191       27:32        
   38.     Ambrus József                     1950     146       27:39        
   39.     Balla Blanka                      1994      290       27:41        
   40.     Szöllösy Krisztina                1960      292       28:13        
   41.     Turcsányiné Joób Judit            1980      297       29:10        
   42.     Bakos József                      1973      193       30:41        
   43.     Balla Barbara                     1989      499       31:28        
   44.     Szücs László                      1984      500       31:29        
   45.     Takácsné Farkas Éva Erzsébet      1976      291       31:41        
   46.     Kiss Józsefné                     1946      190       48:25        
   47.     Kiss József                       1940      191       48:26 
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                 Őszi Cross-5         
                      2010. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                  Palotás,  2010 október 10.     
           
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szombati Tibor                 1996       207      16:50    1       
   2.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998      2350      18:10    2       
   3.     Korponay Mihály                1999       211      18:25    3       
   4.     Löke Roland                    1996       200      18:51    4       
   5.     Kresák Máté                    1998      2383      18:52    5       
   6.     Thuránszky Móric               2001       240      20:00    6       
   7.     Tóth Zoltán                    1997       178      20:05    7       
   8.     Kollár Kristóf                 1998      2355      20:34    8       
   9.     Horn Zoltán                    1997      2398      20:57    9       
  10.     Hegyi Bence                    2003       201      21:30   10       
  11.     Löke Levente                   2002       197      22:01   11       
  12.     Jambrich Mózes                 2001      2351      22:11  12       
  13.     Hasznosi Ábel                  2000       198      22:16   13       
  14.     Füleki Dávid                   2000      2393      23:27   14       
  15.     Szücs László                   1997       208      23:29   15       
  16.     Zuppán Bence                   1996       213      24:27   16       
  17.     Horn Tamás                     1999      2395      25:20   17       
  18.     Jambrich Illés Péter           2001      2352      25:25   18       
  19.     Takács Gergö                   2001       222      26:50   19       
  20.     Krácser Márk                   2001       227      26:50   20       
  21.     Füleki Marcell                 2002      2394      27:11   21       
  22.     Hegyi Flórián                  2001       237      27:19   22       
  23.     Szlobodnyik László             2001       215      27:29   23       
  24.     Szlobodnyik Bence              2003       214      27:30   24       
  25.     Kocza Zoltán András            1999       226      29:11   25       
  26.     Mezö Alex Benjámin             2002       238      30:03   26       
  27.     Csorba Erik                    1999       210      30:12   27       
  28.     Szandai Bálint                 2003       216      30:40   28       
  29.     Laczik Patrik                  2000       229      31:30   29       
  30.     Katona Viktor                  2001       180      31:32   30       
  31.     Molnár Márk                    1998       235      35:01   31       
  32.     Varga Bálint                   2001       233      35:44   32       
  33.     Gyöngyösi András               2003       202      36:37   33       
  34.     Maczó Áron                     2002       239      36:59  34       
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ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       129      15:19    1       
   2.     RAJSZKI PÉTER                  1995       144      15:44    2       
   3.     Jakubovics Bence               1992       296      19:18    3       
   4.     Varga Tamás                    1991       293      19:49    4       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Medgyesi József                1987       298      14:31    1       
   2.     Jekken Ádám                    1989       294      15:41    2       
   3.     Kürti Zoltán                   1982       194      15:42    3       
   4.     Farkas Markó                   1988       195      16:46    4       
   5.     Bereczki Tibor                 1973       196      18:34    5       
   6.     Surin Róbert                  1974       300      19:17    6       
   7.     Alföldi Tamás                  1971       148      20:07    7       
   8.     Krácser András                 1990       255      23:20    8       
   9.     Kajzinger Dániel               1978      299      24:05    9       
  10.     Csorba Csaba                   1977       498      24:59   10       
  11.     Bakos József                   1973       193      30:41   11       
  12.     Szücs László                   1984       500      31:29   12       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       169      14:14    1       
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       142      16:18    2       
   3.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       167      16:30    3       
   4.     Vincze Zsolt                   1960       189      19:19    4       
   5.     Csorba József                 1966       173      20:37    5       
   6.     Tepkor Zoltán                  1965       188      21:07    6       
   7.     RICHTER FERENC                 1938       116      22:19    7       
   8.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      170      22:45    8       
   9.     Kiss László                    1964       192      23:21    9       
  10.     Szlobodnyik László             1960       191      27:32   10       
  11.     Ambrus József                  1950       146      27:39   11       
  12.     Kiss József                    1940       191      48:26   12       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998       594      17:06    1       
   2.     HALLGAT FANNI                  1999      2349      18:02    2       
   3.     Szigeti Luca                   1997       219      18:06    3       
   4.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999      2341      19:51    4       
   5.     Markolt Lilla                  1997       224      20:39    5       
   6.     Farkas Petra Beáta             1999       206      20:40    6       
   7.     Szegedi Hanna                  2002      2375      21:06    7       
   8.     Kodák Dorina                   2000       205      22:17    8       
   9.     Tapolcsányi Vivien             2000       232      22:32    9       
  10.     Veszelszki Andrea             1998       196      23:17   10       
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  11.     Csorba Csenge Vivien           2002       231      24:57   11       
  12.     Nagy Orsolya                   1999       191      26:25   12       
  13.     Péter Lili                     2001       212      26:57   13       
  14.     Szlusni Ildikó                 1996       194      27:04   14       
  15.     Takács Tünde Erika             1998       230      28:07   15       
  16.     Laczik Laura                   2001       228      28:12   16       
  17.     Löke Alexandra Mária           2004       199      28:16   17       
  18.     Zachar Virág                   1997       220      28:51   18       
  19.     Takács Teréz Erzsébet          1996       172      28:51   19       
  20.     Molnár Teodóra                 1997       218      28:55   20       
  21.     Kis Viola Ilona                1999      2266      30:46   21       
  22.     Szita Lejla                    1997       217      31:27   22       
  23.     Takács Tilda                   2003       223      31:36   23       
  24.     Zachar Lili                    2001       221      31:38   24       
  25.     Alföldi Fanni                  2004       236      31:39   25       
  26.     Bohus Anett                    2004       234      31:40   26       
  27.     Bodnár Diána                   2001       203      31:42   27       
  28.     Bongó Leticia                  2002       179      34:30   28       
  29.     Kresák Bernadett               2002      2384      34:31   29       
  30.     Ruga Melinda                   2000       181      38:39   30       
  31.     Turcsányi Vivien               1999      2385      38:39   31       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bohus Eszter                   1995       171      22:00    1       
   2.     LAKATOS LIVIA                  1995       168      24:34    2       
   3.     Bodnár Dorottya                1995       204      24:37    3       
   4.     Balla Blanka                   1994       290      27:41    4       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Dobrovoczky Ágota              1981       145      18:55    1       
   2.     Juhász Réka                    1987       190      19:43    2       
   3.     Jambrich Brigitta              1989      2354      23:16    3       
   4.     Tapolcsányi Barbara           1990       147      23:28    4       
   5.     Zsiga Petra                    1987      2353      23:30    5       
   6.     Pálinkásné Micza Mónika        1982       174      25:14    6       
   7.     Skerleczné Viczián Ildikó      1988      175      26:58    7       
   8.     Turcsányiné Joób Judit         1980       297      29:10    8       
   9.     Balla Barbara                  1989       499      31:28    9       
  10.     Takácsné Farkas Éva Erzsébet   1976       291      31:41   10       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Farkasné Fejes Beáta           1970       176      21:32    1       
   2.     Kovácsné Varga Katalin         1963       149      22:18    2       
   3.     Várkonyi Emese                 1970       197      24:38    3       
   4.     Szöllösy Krisztina             1960       292      28:13    4       
   5.     Kiss Józsefné                 1946       190      48:25    5       



                 - 7 - 

           BIOMED IV. Tókerülő futás      
                      2010 október 10.     
 
                    Végeredmény 12,5 KM 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Szabó Gábor                       1976      277       45:43        
    2.     BEDA SZABOLCS                     1977      132       46:13        
    3.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969      259       47:20        
    4.     Kovács Sándor                     1980      261       53:43        
    5.     Farkas András                     1967      256       55:20        
    6.     Veres Kornél                      1986      276       56:18        
    7.     Szunyog Erika                    1974      257       58:00        
    8.     KORPONAY CSABA                    1964      129       58:03        
    9.     Garai Valéria                     1965      265       58:04        
   10.     Ruga Róbert                       1988      253       58:34        
   11.     Czirbusz Katalin                  1983      271       59:57        
   12.     BÁNKI ALBERT                      1970      135     1:00:03        
   13.     LAKATOS TIBOR                     1966      137     1:00:05        
   14.     Laza László                       1954      274     1:01:29        
   15.     Vigh Ferenc                       1967      255     1:02:52        
   16.     Kátai Krisztián                   1983      280     1:02:53       
   17.     Almási Éva                        1977      266     1:04:25        
   18.     Böszörményi Edit                  1987      278     1:05:26        
   19.     Pintér Tibor                      1968      264     1:05:41        
   20.     JAKAB TIBOR                       1957      131     1:06:12        
   21.     HÁRS DÉNES                        1952      258     1:06:32        
   22.     Zsiga Tibor                       1994      269     1:07:24        
   23.     Farkas Alex                       1994      270     1:07:39        
   24.     Kovács Balázs                     1992      283     1:07:40        
   25.     Kurunczi Nándor                   1965      262     1:08:23        
   26.     BAKONYI ALADÁR                    1962      126     1:08:39        
   27.     BICSKEI ATTILA                    1960      136     1:08:57        
   28.     Katona Zoltán                     1976      254     1:09:36        
   29.     OROSZ KATALIN                    1959      133     1:09:39        
   30.     Löke Attila                       1995      282     1:10:12        
   31.     Kékkö Dániel                      1984      279     1:10:17        
   32.     Czira Márta                       1980     267     1:10:27        
   33.     VLASICS JÁNOS                     1943      128     1:11:10        
   34.     KAULICS ANNA                      1965      130     1:13:17        
   35.     VERES JÁNOS                       1956      138     1:13:33        
   36.     Nagyné Jancsár Ildikó             1964      268     1:14:45        
   37.     Olasz Nándor                      1957      260     1:15:35        
   38.     BOZÓ PÁL                          1939      125     1:15:59        
   39.     Horn Balázs                       1995      284     1:18:06        
   40.     Várkonyi Zoltán                   1968      275     1:19:02        
   41.     Pintér Norbert                    1970      285     1:20:05        
   42.     Kuruncziné Kovács Mária           1971      263     1:21:36        
   43.     Prauda Terézia                    1956      273     1:25:49        
   44.     Balog Tamás                       1989      281     1:26:13        
   45.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      127     1:38:20        
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                 Őszi Cross-5         
                      2010. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                  Palotás,  2010 október 10.     
           
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Zsiga Tibor                    1994       269    1:07:24    1       
   2.     Farkas Alex                   1994       270    1:07:39    2       
   3.     Kovács Balázs                  1992       283    1:07:40    3       
   4.     Löke Attila                    1995       282    1:10:12    4       
   5.     Horn Balázs                    1995      284    1:18:06    5       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kovács Sándor                  1980       261      53:43    1       
   2.     Veres Kornél                   1986       276      56:18    2       
   3.     Ruga Róbert                    1988       253      58:34    3       
   4.     Kátai Krisztián                1983       280    1:02:53    4       
   5.     Kékkö Dániel                   1984       279    1:10:17    5       
   6.     Balog Tamás                    1989       281    1:26:13    6       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Gábor                    1976       277      45:43    1       
   2.     BEDA SZABOLCS                  1977       132      46:13    2       
   3.     BÁNKI ALBERT                   1970       135    1:00:03    3       
   4.     Katona Zoltán                 1976       254    1:09:36    4       
   5.     Pintér Norbert                 1970       285    1:20:05    5       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969       259      47:20    1       
   2.     Farkas András                  1967       256      55:20    2       
   3.     KORPONAY CSABA                 1964       129      58:03    3       
   4.     LAKATOS TIBOR                 1966       137    1:00:05    4       
   5.     Vigh Ferenc                    1967       255    1:02:52    5       
   6.     Pintér Tibor                   1968       264    1:05:41    6       
   7.     Kurunczi Nándor                1965       262    1:08:23    7       
   8.     BAKONYI ALADÁR                 1962       126    1:08:39    8       
   9.     BICSKEI ATTILA                 1960       136    1:08:57    9       
  10.     Várkonyi Zoltán                1968       275    1:19:02   10       
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Laza László                    1954       274    1:01:29    1       
   2.     JAKAB TIBOR                    1957       131    1:06:12    2       
   3.     HÁRS DÉNES                     1952       258    1:06:32    3       
   4.     VERES JÁNOS                    1956       138    1:13:33    4       
   5.     Olasz Nándor                   1957       260    1:15:35    5       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VLASICS JÁNOS                  1943       128    1:11:10    1       
   2.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       127    1:38:20    2       
 
férfi 70 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BOZÓ PÁL                       1939       125    1:15:59    1       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czirbusz Katalin               1983       271      59:57    1       
   2.     Böszörményi Edit               1987       278    1:05:26    2       
   3.     Czira Márta                    1980       267    1:10:27    3       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szunyog Erika                  1974       257      58:00    1       
   2.     Almási Éva                     1977       266    1:04:25    2       
   3.     Kuruncziné Kovács Mária        1971       263    1:21:36    3       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Garai Valéria                  1965       265      58:04    1       
   2.     KAULICS ANNA                   1965       130    1:13:17    2       
   3.     Nagyné Jancsár Ildikó          1964       268    1:14:45    3       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OROSZ KATALIN                  1959       133    1:09:39    1       
   2.     Prauda Terézia                 1956       273    1:25:49    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                        112             45      
 
          Férfi indulók száma:                   62             34       
 
          Nöi indulók száma:                     50             11      
 
          Indulók száma (klubtag):               12             15     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          8             13     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            4              2     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
           


